

Årsredovisning

för

Verithings AB

559159-4089

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Fredriksson, Styrelseledamot
2025-03-17

Styrelsen för Verithings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit försäljning av molnbaserade tjänster via webportal. Man har även sålt konsulttjänster samt hårdvara inom samma område.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret utökat kundkretsen och förstärkt varumärket med ytterligare produkter, därav har omsättningen ökat nämnvärt. Dock har bolaget haft en del tillväxtkostnader som har påverkat resultatet negativt.

Bolaget har god tilltro till nästkommande räkenskapsår och ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 014	1 752	1 776	1 098
Resultat efter finansiella poster	4	68	-220	125
Soliditet (%)	49	61	63	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	590 961	64 090	705 051
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		64 090	-64 090	0
Årets resultat			1 196	1 196
Belopp vid årets utgång	50 000	655 051	1 196	706 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	655 051
årets vinst	1 196
	656 247
disponeras så att i ny räkning överföres	656 247
	656 247

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 013 684	1 751 966
Övriga rörelseintäkter		29 224	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 042 908	1 751 966
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 591 823	-697 516
Övriga externa kostnader		-469 717	-269 500
Personalkostnader	2	-976 349	-716 313
Övriga rörelsekostnader		-4	0
Summa rörelsekostnader		-3 037 893	-1 683 329
Rörelseresultat		5 015	68 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		95	110
Räntekostnader		-1 393	-939
Summa finansiella poster		-1 298	-829
Resultat efter finansiella poster		3 717	67 808
Resultat före skatt		3 717	67 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 521	-3 718
Årets resultat		1 196	64 090

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		85 550	100 550
Summa varulager		85 550	100 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		504 673	216 392
Övriga fordringar		9 416	47 900
Upplupna intäkter		64 714	63 761
Summa kortfristiga fordringar		578 803	328 053
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		678 414	633 533
Summa kassa och bank		678 414	633 533
Summa omsättningstillgångar		1 342 767	1 062 136
SUMMA TILLGÅNGAR		1 442 767	1 162 136

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		655 051	590 961
Årets resultat		1 196	64 090
Summa fritt eget kapital		656 247	655 051
Summa eget kapital		706 247	705 051
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		123 534	70 144
Summa långfristiga skulder		123 534	70 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		113 825	4 240
Skatteskulder		6 239	3 718
Övriga skulder		320 594	217 590
Upplupna kostnader		172 328	161 393
Summa kortfristiga skulder		612 986	386 941
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 442 767	1 162 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	0	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Engström , Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrifter

Göteborg 2025-03-17

Peter Fredriksson
Peter Fredriksson
Ordförande

Andreas Backman
Andreas Backman